

Årsredovisning
för
Berga Maskin AB
556504-2784

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Berga Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 31 januari 2023



Pontus Burén

Årsredovisning
för
Berga Maskin AB

556504-2784

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Berga Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med maskindelar till verkstadsindustrin.
Omsättningen har minskat med mer än 30 procent pga minskad efterfrågan

Koncernuppgifter

Bolaget äger 50 % i Worldwide Guides AB (556209-0455) med säte i Gnesta.
Bolaget äger även 100 % i La Casona Inc med säte i Granada, Nicaragua.

Företaget har sitt säte i GNESTA.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	8 601	14 965	15 486	20 460
Resultat efter finansiella poster	-962	3 218	371	1 840
Soliditet (%)	73,2	78,0	56,7	79,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 769 143	2 282 854	9 171 997
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 465 000		-1 465 000
Balanseras i ny räkning			2 282 854	-2 282 854	0
Årets resultat				104 656	104 656
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 586 997	104 656	7 811 653

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 051 997
Utdelning beslutad på extrastämma	-1 465 000
årets vinst	104 656
	7 691 653
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 691 653
	7 691 653

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023020115316

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 601 294	14 964 692
Övriga rörelseintäkter		421 098	109 402
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 022 392	15 074 094

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-5 053 146	-9 880 146
Övriga externa kostnader		-1 005 093	-1 240 113
Personalkostnader	2	-2 992 065	-3 063 316
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-129 096	-161 265
Övriga rörelsekostnader		-69 522	-93 213
Summa rörelsekostnader		-9 248 922	-14 438 053
Rörelseresultat		-226 530	636 041

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-707 977	2 610 662
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 632	-28 855
Summa finansiella poster		-735 490	2 581 807
Resultat efter finansiella poster		-962 020	3 217 848

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		1 300 000	-178 438
Summa bokslutsdispositioner		1 300 000	-178 438
Resultat före skatt		337 980	3 039 410

Skatter

Skatt på årets resultat		-233 324	-756 556
Årets resultat		104 656	2 282 854

2023020113317

Balansräkning Not 2022-06-30 2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	583 782	720 564
Summa materiella anläggningstillgångar		583 782	720 564

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	8 749 428	8 313 801
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	165 000	165 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	4 431 419
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 914 428	12 910 220
Summa anläggningstillgångar		9 498 210	13 630 784

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		624 920	922 090
Summa varulager		624 920	922 090

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		899 351	1 350 790
Fordringar hos koncernföretag		78 734	78 734
Övriga fordringar		641 551	125 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 747	209 833
Summa kortfristiga fordringar		1 651 383	1 764 890

Kassa och bank

Kassa och bank		2 471 012	182 839
Summa kassa och bank		2 471 012	182 839
Summa omsättningstillgångar		4 747 315	2 869 819

SUMMA TILLGÅNGAR		14 245 525	16 500 603
-------------------------	--	-------------------	-------------------

2023020113318

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 586 997

6 769 143

Årets resultat

104 656

2 282 854

Summa fritt eget kapital

7 691 653

9 051 997

Summa eget kapital

7 811 653

9 171 997

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 358 438

4 658 438

Summa obeskattade reserver

3 358 438

4 658 438

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

278 172

213 419

Övriga skulder

2 323 239

1 843 131

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

474 023

613 618

Summa kortfristiga skulder

3 075 434

2 670 168

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 245 525

16 500 603

2023020115319

2023020113321

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Worldwide Guides AB

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	165 000	165 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 000	165 000
Utgående redovisat värde	165 000	165 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 870 654	3 674 451
Inköp	0	14 552 334
Försäljningar	-4 431 419	-13 356 131
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	439 235	4 870 654
Ingående nedskrivningar	-439 235	0
Årets nedskrivningar	0	-439 235
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-439 235	-439 235
Utgående redovisat värde	0	4 431 419

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	2 600 000	2 600 000
	2 600 000	2 600 000

Berga Maskin AB
Org.nr 556504-2784

8 (8)

2023020113322

Stockholm den 31 januari 2023

Pontus Burén

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 januari 2023

Camilla Beijron
Auktoriserad revisor

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

JAN PONTUS BURÉN

2ab1387d-602b-46f0-a228-20b6286d3642 - 2023-01-31 15:31:17 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 1a5fb1d2-e9e3-4f7d-ae38-98179d77ea0a - SE

2023020113323

CAMILLA BEIJRON

0cc0c30a-2675-46c4-9c2f-8715c37d9ff6 - 2023-01-31 15:53:50 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 0813584b-e4bb-4f43-9d02-75af58c6f0dd - SE

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
